
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/239/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1870) - Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XVI/137/15 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 18 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Łapy na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 25.176 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 25.176 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2016 zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały; 

4) Dotacje z budżetu gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy na 2016 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy - 74.397.620 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 69.788.317 zł, 

- majątkowe w wysokości 4.609.303 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy - 75.537.089 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 65.616.560 zł, 

- majątkowe w wysokości 9.920.529 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 1.139.469 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

z zaciąganych kredytów i pożyczek. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Sławomir Jan Maciejewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 4778



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4778



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4778



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4778



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4778



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4778



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4778



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4778


		2016-12-14T13:25:37+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




